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Personlich
Renato Gsell

Ehrenmitglied Gewerbeverein Dintikon
Präsident Genossenschaft Freunde des Bären Dintikon
Gründer Gsell Oelfeuerungen Dintikon



Frühaufsteher Nachtmensch

Krimi Komödie

Duschen Baden

Verrückt Vernünftig

Süsses Salziges

ÖV Auto

Schnee Sand

Wein

Stadt

Bier

Land

Gefühl

Sommer

Kopfmensch

Winter

Hund Katze

In der nächsten Ausgabe erscheint:
Kurt Beck | Immobilien Leben GmbH































Umbauten und Innenausbau

Walter Thalmann
Zimmerei
5606 Dintikon

Tel. 056 624 17 78
w-thalmann@bluewin.ch







Notfälle bei Kleinkindern

Dintikon

Samstag, 4. November 2023   8.30 - 16.00 Uhr (1 Std. Mittag)





Dintiker Veranstaltungskalender 2023

Schulferien

Herbstferien
Weihnachtsferien
Sportferien
Frühlingsferien
Sommerferien

letzter Schultag

29. September 2023
22. Dezember 2023
26. Januar 2024
05. April 2024
05. Juli 2024

erster Schultag

16. Oktober 2023
08. Januar 2024
12. Februar 2024
22. April 2024
12. August 2024

Verein Rägeboge

Feldschützen

Frauenturnverein

Verein Rägeboge

Frauenverein

Frauenverein

Schnitzeljagd

Schützenfest mit Fischessen

Vereinsreise

Waldtag

Mäntigsträff

Herbstausflug

Dintikon

Schützenhaus, Dintikon

Pirolhütte

Gemeindesäli

Ambigua Vogelpark

01.07. - 30.09.

01. - 02.09.23

02. - 03.09.23

02.09.2023

04.09.2023

06.09.2023

September 2023

Männerriege

Pro Senectute

Samariterverein Dintikon

Turnverein Dintikon

Gewerbeverein Dintikon

Natur- Vogelschutzverein

Pfarreiteam

Vereinsreise

Mittagstisch

Monatsübung

Papiersammlung

Gwerbler-Träff

Pflegeeinsatz Gysenmatte

Abendgottesdienst

Gasthof Bären, Dintikon

MZH, Dintikon

Dintikon

Gasthof Bären, Dintikon

Gysenmatte

Vereinssäli

07. - 10.09.23

08.09.2023

13.09.2023

16.09.2023

22.09.2023

23.09.2023

28.09.2023

Frauenverein

Feldschützen Dintikon

Feldschützen Dintikon

Pro Senectute

Mäntigsträff

Endschiessen / Gnagi Essen

Endschiessen / Gnagi Essen

Mittagstisch

Gemeindesäli

Schützenhaus, Dintikon

Schützenhaus, Dintikon

Gasthof Bären, Dintikon

02.10.2023

06. - 07.10.23

13. - 14.10.23

13.10.2023

Oktober 2023



Samariterverein Dintikon

Feldschützen Dintikon

Natur- Vogelschutzverein

Turnende Vereine

Gemeinde Dintikon

Pfarreiteam

Feldschützen Dintikon

Turnende Vereine

Monatsübung

Gnagi Essen

Weiherpflege

Hauptprobe Turnerabend

Abstimmungen / Wahlen

Abendgottesdienst

Gnagi Essen

Turnerabend

Gemeindesäli

Schützenhaus, Dintikon

Pirolhütte

MZH, Dintikon

Vereinssäli

Schützenhaus, Dintikon

MZH, Dintikon

18.10.2023

20.10.2023

21.10.2023

21.10.2023

22.10.2023

26.10.2023

27.10.2023

27. - 28.10.23

Chlauschlöpfer

Natur- Vogelschutzverein

Frauenverein

Samariterverein Dintikon

Verein Rägeboge

Turnende Vereine

Pro Senectute

SVP Ortspartei

RMV Dintikon

Gewerbeverein Dintikon

Damenriege

Verein Rägeboge

Pfarreiteam

Gemeinde Dintikon

Pfarreiteam

Gewerbeverein Dintikon

Gewerbeverein Dintikon

Chlauschlöpfen im Dorf

Nistkastenkontrolle

Mäntigsträff

Monatsübung

Kerzenziehen

Spiessbraten

Mittagstisch

Besprechung

Jahresabschluss

Jahresschlusshock

Papiersammlung

Offeni Turnhalle

Sonntagsgottesdienst

Gemeindeversammlung

Abendgottesdienst

Veröffentlichung Echo vom Rietebärg 128

Einsendeschluss Echo vom Rietebärg 128

Dintikon

Pirolhütte

Gemeindesäli

Gemeindesäli

Altes Feuerwehrlokal

Pirolhütte

Gasthof Bären, Dintikon

Gemeindesäli

Dintikon

Turnhalle, Dintikon

MZH, Dintikon

Turnhalle, Dintikon

ab 01.11.2023

04.11.2023

06.11.2023

08.11.2023

10. - 12.11.23

10.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

18.11.2023

19.11.2023

19.11.2023

21.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

03.11.2023

November 2023



Verein Rägeboge

Feldschützen Dintikon

Kreativabend

Absenden Schützenstube, Dintikon

24.11.2023

25.11.2023

Dezember 2023

Verein Rägeboge

Musikgesellschaft

Frauenverein

Verein Rägeboge

Musikgesellschaft

Pro Senectute

Verein Rägeboge

Chlauschlöpfer

Frauenturnverein

Männerriege

Verein Rägeboge

Feldschützen Dintikon

Adventsfenster

Jahreskonzert

Adventsfeier

Adventsgeschichte

Chlaushock

Mittagstisch

Offeni Turnhalle

Chlauschlöpf-Wettbewerb

Adventsfeier

Jahresschlusshock

Weihnachtsbäckerei

Dach hebe

Dintikon

MZH, Dintikon

Gemeindesäli

Pirolhütte

Gasthof Bären, Dintikon

Turnhalle, Dintikon

Schulhausplatz

Dintikon

Gemeindesäli

Schützenstube, Dintikon

01. - 24.12.23

02.12.2023

04.12.2023

06.12.2023

08.12.2023

08.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

16.12.2023

26.12.2023



















Dintikon















Einladung zum Finanz- und Pensionsplanungs-Apéro

Am besten lassen Sie
sich persönlich beraten.
Kommen Sie bei uns an
der Bahnhofstrasse 13
in Wohlen vorbei, rufen
Sie uns an 056 616 79 40
oder mailen Sie uns:
hypotheken@hbl.ch

Pascal Boppart
Kundenberater
Geschäftsstelle Wohlen



GEMEINDERAT
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